
Automaatio- ja
instrumentointisuunnittelija

Tampere

Reference Number: Anna Lammi

Etsimme asiantuntijajoukkoomme automaatio- ja instrumentointisuunnittelijaa vakituiseen
työsuhteeseen Tampereelle työskentelemään asiakkaidemme suunnitteluprojekteissa. Tulet
työskentelemään projektista ja asiakkaasta riippuen joko omalla toimistollamme tai asiakkaamme
toimitiloissa Tampereella.

Automaatio- ja instrumentointisuunnittelijan tehtävät sisältävät
monipuolisesti prosessiteollisuuden automaatiosuunnittelutehtäviä ja ohjelmointiprojekteja. Lisäksi
tehtäväsi voivat sisältää mm. PI-kaavioiden päivitystä ja tarkistusta kenttälaitteiden osalta, moottori-
ja laitelistojen tekoa, sekä piiriluetteloiden generointia.

Voit olla jo kokeneempi tekijä tai vasta urasi alkupuolella oleva tuleva asiantuntija, sillä a
utomaatio- ja instrumentointisuunnittelijan tehtävät ovat räätälöitävissä valitun henkilön
kokemuksen ja mielenkiinnon mukaan.

Automaatio- ja instrumentointisuunnittelijan tehtävissä menestyminen edellyttää: 

Soveltuvaa koulutusta tekniikan alalta (esimerkiksi automaatiotekniikan insinööri, diplomi-
insinööri tai teknikko) 
Nykyaikaisten suunnitteluohjelmistojen tuntemusta, kuten AutoCAD, Cadmatic ja COMOS
Kokemusta ohjelmoinnista, esimerkiksi Siemens, Valmet ja Beckhoff -ohjelmistojen parista
Suomen ja englannin kielen suullista ja kirjallista taitamista

Lisäksi eduksi katsotaan: 

Kokemusta ohjelmoinnista, esimerkiksi Siemens, Valmet ja Beckhoff -ohjelmistojen parista
Asennuskokemus tehdas-/laitosympäristöstä
Prosessi- ja kenttäinstrumentaation tuntemus

Toivomme, että omaat asiakaslähtöisen asenteen, ja lisäksi nautit vastuunottamisesta ja sinulla on
hyvät ongelmanratkaisutaidot. Arvostamme kykyäsi työskennellä oma-aloitteisesti niin itsenäisesti,
kuin tiimissäkin.



Työnteon vastapainoksi tarjoamme erilaisia etuuksia: Liikunta- ja kulttuuriharrastusten tukemisen
sekä puhelin- ja polkupyöräetujen ohella huolehdimme työntekijöiden hyvinvoinnista mm. laajalla
vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella ja mahdollisuudella hyödyntää ALTENin lomamökkejä.

Tartu tilaisuuteen ja lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi palkkatoiveineen viimeistään 20.2.2025
 alla olevan linkin kautta. Paikka täytetään sopivan henkilön löydyttyä. Työt alkavat sopimuksen
mukaan.

Your contact person

Alten Finland

Created: 31.01.2025, https://www.alten.fi/en/jobs/2348-automaatio-ja-instrumentointisuunnittelija/


